Căn cứ ý kiến của các Thành viên HĐQT Công ty về Tờ trình số 223/TTr-

VNPD ngày 09/02/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch chi phí năm 2026 với các nội dung sau: 

- Công việc: Mua vật tư hệ thống chèn kín trục vận hành Nhà máy thủy điện 

Khe Bố. 

- Giá trị bổ sung (chưa bao gồm thuế GTGT): 780.684.000 đồng. 

(Bằng chữ: Bảy trăm tám mươi triệu sáu trăm tám mươi tư nghìn đồng). 

Số: 16/QĐ-HĐQT Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2026

Điều 2. Các thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Tổng giám đốc, Kế toán 

trưởng, Nhà máy thủy điện Khe Bố, các đơn vị trực thuộc và đơn vị liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: